
UCHWAŁA NR XLIV/368/2009  

RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE  

z dnia 30 października 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia "Programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Opatów w latach 2008-2012" 

 

Na podstawie art.21 ust.1 pkt 1 oraz ust.2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 r.

Nr 31, poz.266 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.2 pkt 3 i art.41 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada 

Miejska uchwala, co nastepuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/127/2007 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie określenia "Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Opatów 

w latach 2008-2012" wprowadza się nastepujace zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.  

1) W załączniku do uchwały w Rozdziale VII- zasady polityki czynszowej oraz warunki 

obnizania czynszu dokonuje się nastepującej zmiany: 

tabela - prognoza wzrostu stawki czynszu w lokalach mieszkalnych w latach 2008-2012 

otrzymuje brzmienie: 

Lp. Rok Stawka bazowa czynszu w zł za 1 m2 pow. użytkowej lokalu wskaźnik wzrostu stawki bazowej w %

1 2008 3,00 11,11

2 2009 3,20 6,67

3 2010 3,30 3,12

4 2011 3,30 0

5 2012 3,50 9,09

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Opatowie 

 

Dariusz Bińczak 

ID: LEKQL-VVBFV-BWJUD-VBDQK-JWUPV. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIV/368/2009  

RADY MIEJSKIEJ W OPATOWIE  

z dnia 30 października 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia "Programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Opatów w latach 2008-2012" 

 

Na podstawie art.21 ust.1 pkt 1 oraz ust.2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 r.

Nr 31, poz.266 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.2 pkt 3 i art.41 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada 

Miejska uchwala, co nastepuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/127/2007 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie określenia "Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Opatów 

w latach 2008-2012" wprowadza się nastepujace zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.  

1) W załączniku do uchwały w Rozdziale VII- zasady polityki czynszowej oraz warunki 

obnizania czynszu dokonuje się nastepującej zmiany: 

tabela - prognoza wzrostu stawki czynszu w lokalach mieszkalnych w latach 2008-2012 

otrzymuje brzmienie: 

Lp. Rok Stawka bazowa czynszu w zł za 1 m2 pow. użytkowej lokalu wskaźnik wzrostu stawki bazowej w %

1 2008 3,00 11,11

2 2009 3,20 6,67

3 2010 3,30 3,12

4 2011 3,30 0

5 2012 3,50 9,09

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Opatowie 

 

Dariusz Bińczak 

ID: LEKQL-VVBFV-BWJUD-VBDQK-JWUPV. Podpisany. Strona 2 / 2


